
UCHWAŁA 155/48/2025 

Zarządu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PGE Polska Grupa Energetyczna 

S.A. w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2024 oraz wystąpienia do Rady Nadzorczej 

PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. o dokonanie oceny i przedstawienie opinii w sprawie 

ww. wniosku 

Działając na podstawie § 14 ust. 2 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. w związku 

z art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, § 14 ust. 4 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 

w związku z art. 382 § 3 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych i§ 18 ust. 1 pkt 2 i pkt 15 Statutu PGE Polska 

Grupa Energetyczna S.A., w związku z wnioskiem Dyrektora Departamentu Sprawozdawczości 

i Podatków w sprawie przyjęcia wniosku do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PGE Polska Grupa 

Energetyczna S.A. w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2024 oraz wystąpienia do Rady 

Nadzorczej PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. o dokonanie oceny i przedstawienie opinii w sprawie 

ww. wniosku, Zarząd PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. postanawia: 

§1

Zaproponować Walnemu Zgromadzeniu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. przeznaczenie całego 

zysku netto za rok obrotowy 2024 w wysokości 4.836.635.243.68 PLN (słownie: cztery miliardy, 

osiemset trzydzieści sześć milionów, sześćset trzydzieści pięć tysięcy, dwieście czterdzieści trzy złote, 

sześćdziesiąt osiem groszy) na kapitał zapasowy. 

§2

Wystąpić z wnioskiem do Rady Nadzorczej PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. o dokonanie oceny 

i przedstawienie opinii w zakresie wniosku kierowanego do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. w sprawie propozycji podziału zysku za rok obrotowy 2024, 

o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie 

Dariusz Marzec 

Wicepr w 

Prz 

Depa!tame 

PGE Polska G�pa-:
�" e a S.A. 

I� 

Dyrektor 
Agnieszka Szczukiewicz 


